Matefska $kola Némcice nad Hanou, pfispévkova organizace,okres Prostéjov IC: 75021684

Stfednédoby vyhled rozpoétu

na obdobi 2022 - 2023

Navrh SVR
2022
v K¢

Navrh SVR
2023
v Ké

Vynosy

Naklady

10 900 000,00

10 900 000,00

11445 000,00

11 445 000,00

Schvaleno Radou mé&sta Némdice nad Hanou dne 14.12.2020
Usn.6.822a/60/20/2018-2020/RM

&.J.MSNH-1/2021
Vyvéseno: 11.1.2021



